Delegationsbeslut i Kommunstyrelsen Beslutsdatum mellan 2023-04-06 och 2023-05-11

Nummer ;r;u;?enu Arendemening Beslutsdatum Delegat Lagrum
All KS Kamerabevakning Masmo 2023-05-11 Kommundirektoren
' 2021/873 9
Begaran om allman handling - zjjglenfggihef
KS- Huddinge kommuns risk- och a4 . ! TF (1949:105)
A3l 5023/1024 s3rbarhetsanalys for 2023-04-19  upphandlingschefen OSL (2009:400)
: fattar beslut for de
mandatperioden 2019-2022 . . Q
handlinaar for vars vard
Trappa vid valanvand .
KS- : . N Chefen for
A7.10 2023/1216 Huddingeled/ Sérmlandsled Glado 2023-05-11 administrativa sektionen
Kvarn
KS- Kommissionens forslag till direktiv
A7.21 om styrkande och kommunikation ~ 2023-04-19 Kommundirektoren
2023/932 S 9 .0
om uttalade miljopastaenden
Direktiv for Huddinge kommuns
KS- ombud pd 2023 &rs v Kommunstyrelsens
A7.22 2023/753 férbundsstammor i Tyresdns 2023-04-26 ordforande
Vattenvardsforbund
Beslut om resor, kurser,
KS- konferenser och studiebesok,
B 10.5 under 3 till 7 dygn inom Europa, 2023-04-25 Kommundirektoren
2023/1077 . ... u £
for tjansteman forutom
kommundirektoren
KS- Forordnande av vikarierande A
B23  2023/147 avdelningsdirektsr inom KSF 2023 2023705-03  Kommundirektoren
Sdkerheter, pantbrev,
sparrforbindelser, inteckningar, 6 kap. 36 § plan-
F10.2 KS- klagomé&l samt ansdkan om 2023-04-06 Chefen fér mark- och och bygglagen
’ 2023/140 anstdnd och avbetalningsplan exploateringssektionen  (2010:900), HKF
avseende gatukostnader under 3100, 8§ 11 - 12
2023
Sakerheter, pantbrev,
sparrforbindelser, inteckningar, 6 kap. 36 § plan-
F10.2 KS- klagoma!l samt ansdkan om 2023-04-06 Chefen for mark- och och bygglagen
’ 2023/140 anstdnd och avbetalningsplan exploateringssektionen  (2010:900), HKF
avseende gatukostnader under 3100, 8§ 11 - 12
2023
KS- ) R o Chefen for mark- och
F 2.8 2023/1123 Fastighetsforvarv Svartvik 4:45 2023-05-02 exploateringssektionen
Sakerheter, pantbrev,
sparrforbindelser, inteckningar,
KS- klagomal samt ansdkan om Chefen for mark- och
Feé.l 2023/140 anstdnd och avbetalningsplan 2023-04-06 exploateringssektionen

avseende gatukostnader under
2023



F6.1

F8.1

F9.1

G1.2

G1.2

G1l.2

G1.2

G1.2

G5.1

G5.1

G5.1

G5.1

G5.1

G5.1

KS-
2023/140

KS-
2023/67

KS-
2020/494

KS-
2023/920

KS-
2023/912

KS-
2023/125

KS-
2023/643

KS-
2023/565

KS-
2023/949

KS-
2023/952

KS-
2023/952

KS-
2023/1022

KS-
2023/1078

KS-
2023/1051

Sakerheter, pantbrev,
sparrforbindelser, inteckningar,
klagomél samt ansékan om
anstdnd och avbetalningsplan
avseende gatukostnader under
2023

Samlingsdrende bygglovsremisser
for Plansektionen 2020

Planprogram for Visattra

Lokala trafikféreskrifter 2023
Rorsdngarvagen

Lokala trafikféreskrifter 2023
Horningsnasvagen

Lokala trafikféreskrifter 2023
Pingvinvagen

Lokala trafikforeskrifter 2023
Springarvagen

Lokala trafikforeskrifter 2023
Méatvagen

Ansdkan om dispens fran
trafikforeskrift (YTP 32W)

Ansékan om dispens frén
trafikforeskrift (UFB 98T, ZBN
851, CON 554, CHY 53U, MTO
163, YYB O5E)

Ansokan om dispens fran
trafikforeskrift (UFB 98T, ZBN
851, CON 554, CHY 53U, MTO
163, YYB 05SE)

Ansokan om dispens frén lokal
trafikforeskrift (BKB 63N)

Ansdkan om dispens frén
trafikféreskrift (DG 239)

Ansokan om dispens fran
trafikforeskrift (UBZ 945)

2023-05-11

2023-04-27

2023-04-13

2023-04-18

2023-05-10

2023-05-10

2023-05-10

2023-05-10

2023-04-11

2023-04-11

2023-04-24

2023-04-24

2023-04-25

2023-04-25

Chefen fér mark- och
exploateringssektionen

Handlaggare for tilldelat
arende

Chefen for plansektionen

Handlaggare for tilldelat
drende inom trafik- och
landskapssektionen

Handlaggare for tilldelat
arende inom trafik- och
landskapssektionen

Handlaggare for tilldelat
arende inom trafik- och
landskapssektionen

Handlaggare for tilldelat
arende inom trafik- och
landskapssektionen

Handldggare for tilldelat
arende inom trafik- och
landskapssektionen

Handlaggare for tilldelat
drende inom trafik- och
landskapssektionen

Handlaggare for tilldelat
arende inom trafik- och
landskapssektionen

Handldggare for tilldelat
arende inom trafik- och
landskapssektionen

Handlaggare for tilldelat
arende inom trafik- och
landskapssektionen

Handlaggare for tilldelat
arende inom trafik- och
landskapssektionen

Handlaggare for tilldelat
arende inom trafik- och
landskapssektionen

10 kap. 1 - 3 8§
trafikforordningen
(1998:1276)

10 kap. 1 - 3 §§
trafikforordningen
(1998:1276)

10 kap. 1 - 3 §§
trafikférordningen
(1998:1276)

10 kap. 1 - 3 8§
trafikférordningen
(1998:1276)

10 kap. 1 - 3 8§
trafikforordningen
(1998:1276)

13 kap. 3 §
trafikférordningen
(1998:1276)

13 kap. 3 §
trafikférordningen
(1998:1276)

13 kap. 3 §
trafikforordningen
(1998:1276)

13 kap. 3 §
trafikférordningen
(1998:1276)

13 kap. 3 §
trafikforordningen
(1998:1276)

13 kap. 3 §
trafikférordningen
(1998:1276)



G5.1

G5.1

G5.1

G5.1

KS-
2023/1089

KS-
2023/1094

KS-
2023/1041

KS-
2023/1068

Anstkan om dispens frén
trafikforeskrift (ZNW 130)

Ansékan om dispens frén
trafikféreskrift (JYN 39M, KED
81K, OPD 646)

Ansékan om dispens fran
trafikféreskrift (YON 149, YON
150, YON 151, JFS 106, PNA 374,
FPR 219, ODK 953, ODK 955,
MHE 149. EDP 126. KKL 466)

Ansékan om dispens fran
trafikforeskrift (DRA 97S, EGW
07B, GFA 46S, JAF 19W, JHA 99Y,
LJB 37R, TRA 18A)

2023-04-28

2023-05-02

2023-05-02

2023-05-09

Handlaggare for tilldelat
drende inom trafik- och
landskapssektionen

Handldggare for tilldelat
drende inom trafik- och
landskapssektionen

Handldggare for tilldelat
drende inom trafik- och
landskapssektionen

Handlaggare for tilldelat
drende inom trafik- ach
landskapssektionen

13 kap. 3§
trafikférordningen
(1998:1276)

13kap.3 §
trafikférordningen
(1998:1276)

13 kap. 3§
trafikforordningen
(1998:1276)

13 kap. 38§
trafikférordningen
(1998:1276)






